



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt. 2 pn.:

Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących dla Starostwa Powiatowego w Dębicy

Powiat Dębicki działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. – dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Dzień Dobry Proszę o wyjaśnienie zapisów dotyczących skanowania. W specyfikacji zawarte są wartości dla skanerów dwuprzebiegowych i skanerów jednobrzebiegowych. Jakie wartości mają być spełnione. Zaznaczam, że urządzenia z podajnikami dwuprzebiegowymi są zdecydowanie tańsze i będzie można uzyskać konkurencyjne oferty pod względem cenowym. Proszę także o zmianę zapisu dotycząca gramatury papieru z 52 g/m² na 55 g/m² w podajniku ręcznym. Zmiana zapisu dopuści do postępowania innych producentów i wprowadzi konkurencyjność w składanych ofertach. Proszę także o zmianę zapisów dotyczących czytnika kart SD. Na rynku tylko kilku producentów posiada wbudowane czytniki kart SD. W ten sposób zostaje ograniczona konkurencyjność składanych ofert co wpłynie negatywnie na ceny w składanych ofertach.

Odpowiedź

Powiat Dębicki informuje, iż:

- mają być spełnione wartości dla skanerów dwuprzebiegowych,
- nie wyraża zgody na zmianę zapisu w zakresie gramatury papieru z 52 g/m² na 55 g/m²,
- nie wyraża zgody na zmianę zapisu w zakresie posiadania wbudowanego czytnika kart SD.

Pytanie nr 2

W związku z ogłoszonym w/w postępowaniem przetargowym oraz udostępnioną na stronie internetowej SWZ proszę o odpowiedź na następujące pytanie:

1. Pytanie dotyczące: Załącznik nr 5 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Część 3, pkt. 1 – Zestaw komputerowy 7szt:

Zamawiający wymaga komputera stacjonarnego o m.in. następujących parametrach:

"Zasilacz 260 W"

Proszę o potwierdzenie, że wartość ta jest wartością minimalną jakiej oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż moc zasilacza 260 W jest minimalną wartością jakiej oczekuje Zamawiający.


WIEESTAROSTWA
Dębica